
 
 
 
 

 
Divisione Didattica 

 
Staff Sviluppo e Qualità dei 

Progetti Didattici di Alta Formazione e della 
Mobilità Internazionali  

 

Determina Dirigenziale  

 

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria relativa al Bando per la mobilità delle studentesse universitarie 

e degli studenti universitari a.a. 2024/2025 – “Erasmus+ ai fini di Studio” 

 

LA DIRIGENTE 

 

CONSIDERATO l’interesse dell’Ateneo a favorire la mobilità delle studentesse e degli studenti 

nell’ambito del Programma Erasmus+ Call 2024 e il riconoscimento delle attività svolte all’estero; 

 

PRESO ATTO che l’Agenzia Nazionale Indire provvederà ad assegnare all’Ateneo le risorse per il 

finanziamento delle mobilità internazionali di studentesse e studenti, Docenti e Personale Tecnico 

Amministrativo per l’a.a. 2024/2025; 

 

VISTO il Bando Erasmus+ ai fini di Studio a.a. 2024/2025 emanato in data 29/12/2023, con Determina 

Dirigenziale Rep. n. 2112/2023 - Prot. n. 0155935; 

 

VISTI l’art. 4 del succitato Bando che definisce i criteri attraverso cui è redatta la graduatoria; 

 

VISTA la graduatoria relativa al Bando in oggetto redatta dalla Commissione preposta, nominata con 

Determina Dirigenziale Rep. n. 416/2024 del 06/03/2024; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università del 

Piemonte Orientale; 

 

DETERMINA 

 

di approvare la graduatoria relativa al Bando per la mobilità delle studentesse universitarie e degli 

studenti universitari a.a. 2024/2025 – “Erasmus+ ai fini di Studio” - riportata nell’Allegato 1. 

 

La Dirigente della Divisione Didattica 

(Dott.ssa Ilaria Maria Adamo) 

 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 

https://www.uniupo.it/sites/default/files/2023-12/Bando%20Erasmus_%20per%20Studio%20a.a.%202024-25%20%20protocollato.pdf


n. Matricola Punteggio Destinazione Esito

1 20038420 3027,71 E VIGO01 IDONEA/O

2 20043924 3027,16 F BORDEAUX03 IDONEA/O

3 20050019 3026,79 F LILLE103 IDONEA/O

4 20038264 3026,73 P LISBOA109 IDONEA/O

5 20041176 3026,37 E VALLADO01 IDONEA/O

6 20049763 3026,01 PL WARSZAW01 IDONEA/O

7 20042504 3025,78 P LISBOA109 IDONEA/O

8 20048401 3025,54 E MALAGA91 IDONEA/O

9 20040812 3025,3 E GIRONA02 IDONEA/O

10 20051535 3025,17 PL WARSZAW28 IDONEA/O

11 20041224 3025,1 P PORTO02 IDONEA/O

12 20052883 3024,84 E SALAMAN02 IDONEA/O

13 20042972 3024,81 B GENT01 IDONEA/O

14 20050785 3024,8 F LILLE103 IDONEA/O

15 20054147 3024,73 E TENERIF01 IDONEA/O

16 20038427 3024,72 P LISBOA03 IDONEA/O

17 20041828 3024,63 P PORTO02 IDONEA/O

18 20056700 3024,6 F NANTES01 IDONEA/O

19 20058980 3024,6 E TENERIF01 IDONEA/O

20 2004991 3024,53 E GRANADA01 IDONEA/O

21 20054616 3024,47 E TENERIF01 IDONEA/O

22 20044883 3024,33 F ROUEN01 IDONEA/O

23 20048932 3024,29 E ALMERIA01 IDONEA/O

24 20058345 3024,22 D POTSDAM01 IDONEA/O

25 20055314 3024,16 E SEVILLA03 IDONEA/O

26 20050914 3024,12 E JAEN01 IDONEA/O

27 20049400 3024,08 E MALAGA01 IDONEA/O

28 20050301 3024,07 E MURCIA01 IDONEA/O

29 20050300 3024,03 MT MALTA01 IDONEA/O

30 20043523 3024 E MURCIA01 IDONEA/O

31 20051383 3023,77 B KORTRIJ01 IDONEA/O

32 20051826 3023,76 PL WARSZAW28 IDONEA/O

33 20039424 3023,7 E MURCIA05 IDONEA/O

34 20033078 3023,69 E TARRAGO01 IDONEA/O

35 20043954 3023,57 F CHAMBER01 IDONEA/O

36 20041162 3023,51 E VALLADO01 IDONEA/O

37 20049856 3023,49 E SEVILLA03 IDONEA/O

38 20047045 3023,45 F NICE01 IDONEA/O

39 20056746 2023,43 E JAEN01 IDONEA/O

40 20038467 3023,35 P LEIRIA01 IDONEA/O

41 20044932 3023,24 PL LODZ01 IDONEA/O

42 20054510 3023 CZ HRADEC01 IDONEA/O

43 20057001 3023 E GRANADA01 IDONEA/O

44 20057050 3022,88 E JAEN01 IDONEA/O

45 20048449 3022,86 E SEVILLA01 IDONEA/O

46 20047158 3022,86 E SEVILLA03 IDONEA/O

47 20054601 3022,85 B MONS21 IDONEA/O

Allegato 1 : Graduatoria Erasmus+ ai fini di Studio a.a. 2024/2025



48 20029937 3022,41 N TRONDHE01 IDONEA/O

49 20051576 3022,33 E SEVILLA01 IDONEA/O

50 20049302 3022,29 F NANTES01 IDONEA/O

51 20030079 3022,25 DK RISSKOV06 IDONEA/O

52 20054216 3022,2 E VALLADO01 IDONEA/O

53 20051724 3022,13 PL WARSZAW01 IDONEA/O

54 20052720 3022,04 F LILLE103 IDONEA/O

55 20052423 3022,01 E ALMERIA01 IDONEA/O

56 20044714 3021,9 HU DEBRECE01 IDONEA/O

57 20049853 3021,88 PL WROCLAW01 IDONEA/O

58 20058488 3021,8 PL WROCLAW01 IDONEA/O

59 20050950 3021,64 E SEVILLA01  IDONEA/O

60 20034352 3021,62 N TRONDHE01 IDONEA/O

61 20053696 3021,45 F PARIS010 IDONEA/O

62 20033683 3021,36 B LIEGE01 IDONEA/O

63 20051807 3021,32 E GRANADA01 IDONEA/O

64 20057684 3021,27 E GIRONA02 IDONEA/O

65 20055276 3021,25 E SEVILLA03 IDONEA/O

66 20049515 3020,88 E VIC01 IDONEA/O

67 20049263 3020,8 B KORTRIJ01 IDONEA/O

68 20050904 3020,67 E GRANADA01 IDONEA/O

69 20055641 3020,6 E GRANADA01 IDONEA/O

70 20054874 3020,6 PL WARSZAW01 IDONEA/O

71 20056065 3020,6 E GRANADA01 IDONEA/O

72 20054704 3020,56 E MALAGA01 IDONEA/O

73 20051534 3020,54 E CORDOBA01 IDONEA/O

74 20048884 3020,5 F NANTES01 IDONEA/O

75 20049555 3020,47 E VIC01 IDONEA/O

76 20050935 3020,4 DK RISSKOV06 IDONEA/O

77 20049046 3020,39 E GRANADA01 IDONEA/O

78 20051691 3020,22 E SEVILLA01 IDONEA/O

79 20048667 3020,01 IDONEA/O 

80 20047809 3019,97 PL WARSZAW14 IDONEA/O

81 20055974 3019,8 F NANTES01 IDONEA/O

82 20051937 3019,65 E CORDOBA01 IDONEA/O

83 20054381 3016,8 E SANTIAG01 IDONEA/O

84 20054523 3018,96 E GIRONA02 IDONEA/O

85 20045286 3018,82 F NICE01 IDONEA/O

86 20050093 3018,6 E GIRONA02 IDONEA/O

87 20056824 3018,6 G EGALEO02 IDONEA/O

88 20055863 3018,2 G PATRA01 IDONEA/O

89 20054598 3018,2 E VALLADO01 IDONEA/O

90 20054735 3018,2 E HUELVA01 IDONEA/O

91 20054954 3015,2 G EGALEO02 IDONEA/O

92 20034674 3011,46 E ZARAGOZ01 IDONEA/O

93 20050649 3000 LV RIGA13 IDONEA/O

94 20054876 3000 E MURCIA01 IDONEA/O

95 20058277 3000 DK RISSKOV06 IDONEA/O

96 20053726 2023,77 D MARBURG01 IDONEA/O

97 20057189 2020,74 E SEVILLA01 IDONEA/O



98 20053767 2020,32 E GRANADA01 IDONEA/O

99 20049540 2019,83 G KAVALA01 IDONEA/O

100 20040036 2019,3

E CORDOBA01 

(chemistry)
IDONEA/O

101 20054362 2018,6 E ELCHE01 IDONEA/O

102 20055344 2016,8 D REGENSB02 IDONEA/O

103 20051664 2016 E SANTIAG01 IDONEA/O

104 20049198 2014,7 G PATRA01 IDONEA/O

Tutte le mobilità sono ammesse al finanziamento.


		2024-03-22T14:38:34+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo




